Tribunal Oral en lo Criminal Federal N 4 de San Martn, provincia de Buenos 

Aires (Concurso N 151 MPD). 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a 

trav白s del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Naci6n, la terna 

de candidatos resultante, a saber: 

1。) LAINO, Nicolas (DNI N30.296・348), con un 

total de CIENTO CUARENTA Y NUEVE PUNTOS (149); 

20) BUJAN, Fernando (DNI N。  29.238.502), con 

un total de CIENTO CUARENTA Y UN PUNTOS CON QUINCE 

CENTESIMOS (141,15); 

3。) ARGUILEA, Alejandro Marcelo (DNI N。  

20.404.721), con un total de CIENTO DOCE PUNTOS CON QUINCE 

CENTESIMOS (112,15).